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VBET Ліга
2023/24 4-й тур, Матч №27

Неділя, 20.08.2023, 17:00, "Чорноморець", Одеса. 33°C.

«Чорноморець» Одеса

3 : 2

«Динамо» Київ

99 Шевченко Олексій
45 Брагару Максим
5 Гучек Лука
3 Єрмаков Віталій
9 Путря Ілля (К)
27 Васильєв Олександр
8 Шпорн Йон
20 Авагімян Артур
77 Штогрін Андрій
10 Хадіда Гай
11 Бойчук Богдан

Запасні
31 Білик Олег
1 Варакута Данило
70 Ієде Самсон Ономіго
4 Ситников Микита
21 Ухань Ілля
30 Данилюк Євген

Тренер
Григорчук Роман

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Ярмоленко Андрій
10 Шапаренко Микола
11 Ванат Владислав
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр
91 Волошин Назар

Запасні
1 Бущан Георгій
6 Бражко Володимир
8 Шепелєв Володимир
9 Парріс Кахім Ентоні
20 Караваєв Олександр
23 Малиш Навін
30 Діалло Самба
37 Царенко Антон
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
77 Беніто
92 Рамадані Решат

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Арбітр VAR:
Козик Ярослав
Асистент арбітра VAR:
Жуков Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Покідько Ігор
Делегат:
Погорілий Микола
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VBET Ліга, 2023/24, 4-й тур, Матч №27
Неділя, 20.08.2023, 17:00, "Чорноморець", Одеса. 33°C.

«Чорноморець» Одеса 3 : 2 «Динамо» Київ
20 Авагімян Артур 20'

9 Путря Ілля 39'

48' 7 Ярмоленко Андрій

51' 34 Сирота Олександр

77 Штогрін Андрій 53'

53' 25 Дячук Максим

11 Бойчук Богдан 55'

60' 5 Сидорчук Сергій

62' 2 Вівчаренко Костянтин
44 Дубінчак Владислав

62' 24 Тимчик Олександр
20 Караваєв Олександр

10 Хадіда Гай
70 Ієде Самсон Ономіго 69'

71' 5 Сидорчук Сергій
6 Бражко Володимир

78' 7 Ярмоленко Андрій
77 Беніто

78' 10 Шапаренко Микола
8 Шепелєв Володимир

70 Ієде Самсон Ономіго 82'

83' 34 Сирота Олександр

70 Ієде Самсон Ономіго 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


